

Věc: Žádost podle zákona 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě § 13 Zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí odpovědí na níže uvedené otázky týkající se majetkového účtu v nezařazené evidenci Centrálního depozitáře cenných papírů.

Smyslem této žádosti je najít nevyužitý veřejný finanční majetek a zajistit, že bude využit pro rozvoj obcí.

- 1) Ke dni 1.2.2019 měla Vaše obec v databázi CDCP uvedený majetkový účet, který byl zapsaný v nezařazené evidenci. Jste si vědomi existence tohoto účtu?
- 2) Pokud ano, proč jste ho nepřevedli na zařazený účet? Dovolím si Vás také požádat o zaslání seznamu akcií, které na něm jsou. Zašlete mi prosím ISIN jednotlivých titulů a jejich množství.
- 3) Získali jste v předchozích letech nějaké dividendy, protiplnění, či dražební výtěžky z držby těchto akcií?

Odpověď mi prosím zašlete na e-mailovou adresu [redacted] bude-li to možné, zašlete to prosím ve formátu PDF.

V případě jakýchkoli požadavků na doplnění či upřesnění mé žádosti se na mě neváhejte obrátit, rád vše potřebné doplním.

S pozdravem

[redacted]



Obec Pohorelice, 763 61 Napajedla

Obecní úřad, Školní 35, 763 61 Napajedla, IČ 00568686
tel. a fax: 577 944 721, e-mail: info@obecpohorelice.cz, ID:nnqbp5i

Na základě vaší žádosti podle zákona 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

- 1) Ano jsme si vědomi existence tohoto účtu.
- 2) CZ0008023736 700 ks
 CZ0009048062 1034 ks
- 3) Ano, v minulých letech jsme získali dividendy z těchto akcií.

Pohorelice 13. 3. 2019